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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51601037E

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit Food Club
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 2, Rruga Gjeneral 
Nikols prane rruges Elbasanit. Prona me numer pasurie 
6/122, zone kadastrale nr. 8160 dhe kod unik 8160012170 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar restorant. Import-eksport dhe tregti te mallrave 
ushqimore dhe ndihmese ne funshen e horeca, 
delivery/shperndarje te produkteve ushqimore. Shoqeria 
mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite 
plotesuese, promocionale, marketingu, reklama qe lidhen me 
sa me siper
Yongju Cai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 18/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervin Vata12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 18/03/2030
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ervin Vata
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

CAI Consulting
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
15.4 Komente (nëse ka)

ATE Holding
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sushi Club
E-Mail: Ervin_vata@hotmail.com ycai.symon@gmail.com 
Telefon: +355692750310  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426857-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6882090B-9906-489C-A965-3E1CE23B1C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57BAC4D-276B-4FCC-BD30-96B6C0965AE9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430494-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2025, për ndryshimin e aktit 
themelimit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437549-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1926 rep., 
nr.1176 kol.,, date  22.04.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ervin Vata ne favor te ATE Holding

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Vata")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Vata")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ATE Holding")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513478-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.08.2025  ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr 2, Rruga Gjeneral Nikols prane rruges Elbasanit. Prona me numer 
pasurie 6/122, zone kadastrale nr. 8160 dhe kod unik 8160012170 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr 2, Rruga Gjeneral Nikols prane rruges Elbasanit, ngjitur me Park Gate, 
kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE71262F-5818-4BDC-A819-A29C09076CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790832FD-FF58-4C03-93FF-30A0A88A9CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4DD3AA-E209-4F9F-9623-504F587DADC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F1398-B1B0-49DC-BC85-7EEC65AEE307

